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Ekim 2021 Hububat Haberleri Raporu 
(31.10.2021) 

 
 Kuzey Afrika'dan gelen güçlü öğütme buğday talebi ve Asyalı alıcıların artan 

yemlik buğday alımları nedeniyle; AB'nin buğday ihracatı, dönemin en yüksek 
seviyesine ulaştı. 

  

 Küresel enerji fiyatlarının ve benzin tüketiminin artmasıyla, ABD etanol 

üreticileri kar marjlarını yükseltti ve üretimi rekor seviyelere taşıdılar. ABD’nin 

tahıl ihracatında kaybettiği en büyük iki müşterisinin eksiklerini etanol 

üreticileri iç piyasada dengeledi. 

 

 Ukrayna'nın buğday ihraç ettiği ülkelerin sayısı, buğday üretim miktarı ve 

buğday fiyatları 2021 yılında artış gösterirken; 2022'de çifte rekor kırması 

bekleniyor. 

 

 Rusya’nın ihracat vergilerini artırması, gemilere uygulanan yüksek navlun 
fiyatları ve kısıtlamalar; Çin’in de sınırındaki demiryolu ve kamyon 
taşımacılığına yönelik ısrarlı kısıtlamaları, Kazakistan’ın diğer ülkelere olan 
ihracatını ve ticaretini engellemektedir.  
 

 Avustralya malt arpa endüstrisi, müşteri ağını genişletmek amacıyla Afrika ile 
bağlantılar geliştirmeye odaklanıyor. (Özellikle Etiyopya) Avustralya arpası, 
çok güçlü bir yetiştirme programı ve sağlam akreditasyon programı sayesinde 
dünya çapında mükemmel bir üne sahiptir. 
 

 Çin'deki yağışlar buğday ekimini ve sonbahardaki tahıl hasadını geciktirdi. Çin 

hükümeti, yağışların olumsuz etkileri için bazı önlemler aldı. Tarım arazilerinin 

drenajının hızlandırılması, gübre ve böcek ilacı arzının artırılması ve tahıl 

kurutma için elektrik ve mazot arzının sağlanması alınan önlemler arasında 

yer alıyor.  

 

 Cezayir ithalat ihtiyaçları artınca; tahıllarla ilgili sağlık şartlarını hafifleterek 

Rus buğdayı alımlarına tekrardan başladı. 

 

 Çin, çiftçileri buğday yetiştirmeye teşvik ediyor.  Çin, yerli üretimi teşvik etmek 

için; piyasa fiyatı minimum satın alma fiyatının altına düştüğünde çiftçilerden 

minimum satın alma fiyatından buğday satın alıyor. Çin Tarım Sektörü 

Kalkınma Raporu, ülkenin 2025 yılına kadar pirinç ve buğday gibi temel 

tahıllarda neredeyse tamamen kendi kendine yeterli olacağını açıkladı. 

 

 Arjantin hükümeti mısır arzının tam sınırda olması nedeniyle; mısır ihracatına 

daha fazla denetim getirdi. 

 

 Brezilya'nın Ulusal Tarım Ajansı Conab; Brezilya'nın toplam mısır üretiminin 

2021-22 için yıllık %33,7 artışla 116,31 milyon ton rekor seviyeye ulaşacağını 

tahmin ediyor. 

  


